



Danaweb International A/S

Metalbuen 66
2750 Ballerup
CVR-nr. 29803390

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Morten Bachke Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danaweb International A/S

Metalbuen 66

2750 Ballerup

CVR-nr.: 29803390

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Albert Harsaae, bestyrelsesformand

Rasmus Philip Buhl Lokvig, næstformand

Kenneth Stampe

Jens Jørgen Hahn-Petersen

Direktion

Kenneth Stampe, CEO

Morten Bachke Knudsen, CFO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.155 t.kr. mod 18.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)	(97.187)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.981.214	19.024.610
Andre finansielle indtægter	1	356.345	0
Andre finansielle omkostninger	2	(113.509)	(32)
Resultat før skat		20.204.050	18.927.391
Skat af årets resultat	3	(49.024)	5.315
Årets resultat		20.155.026	18.932.706
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	16.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.500.000
Overført resultat		20.155.026	(6.067.294)
Resultatdisponering		20.155.026	18.932.706

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.101.720	13.303.702
Finansielle aktiver	4	52.101.720	13.303.702
Anlægsaktiver		52.101.720	13.303.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.698.794	3.352.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.417	5.417
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.315	5.315
Tilgodehavender		3.709.526	3.363.370
Omsætningsaktiver		3.709.526	3.363.370
Aktiver		55.811.246	16.667.072

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.481.310	0
Overført overskud eller underskud		34.971.932	(6.018.588)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	16.500.000
Egenkapital		49.953.242	10.981.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.788.980	5.672.660
Skyldig skat		49.024	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.858.004	5.685.660
Gældsforpligtelser		5.858.004	5.685.660
Passiver		55.811.246	16.667.072

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Koncernforhold	6
----------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	453.164	16.500.000	17.453.164
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(6.471.752)	0	(6.471.752)
Korrigeret egenkapital primo	500.000	0	(6.018.588)	16.500.000	10.981.412
Kapitalforhøjelse	2.000.000	0	33.307.450	0	35.307.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(16.500.000)	(16.500.000)
Valutakursreguleringer	0	9.354	0	0	9.354
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.037.505)	1.037.505	0	0
Årets resultat	0	13.509.461	6.645.565	0	20.155.026
Egenkapital ultimo	2.500.000	12.481.310	34.971.932	0	49.953.242

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	10.189	0
Valutakursreguleringer	346.156	0
	356.345	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	113.509	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	32
	113.509	32

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	49.024	(5.315)
	49.024	(5.315)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.312.959
Tilgange	35.307.450
Kostpris ultimo	39.620.409
Opskrivninger primo	8.990.743
Valutakursreguleringer	9.354
Afskrivninger på goodwill	(39.028)
Andel af årets resultat	20.020.242
Udbytte	(16.500.000)
Opskrivninger ultimo	12.481.311
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.101.720

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Group Online A/S	Ballerup	100
Danaweb AB	Malmø	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CC Globe Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
CC Globe Holding II A/S
